

## TMKC Holding ApS

Rørsangervej 2  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 41 10 18 73

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2023.

---

Tonny Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMKC Holding ApS Rørsangervej 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 41 10 18 73 Stiftet: 22. januar 2020 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Christensen, direktør
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Kapitalinteresse</b>	Cortzen & Christensen ApS, Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 150.312 kr. mod 61.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.670	-1.670
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.670</b>	<b>-1.670</b>
Indtægter af kapitalinteresser	152.709	64.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-727	-549
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.312</b>	<b>61.909</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>150.312</b>	<b>61.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.709	-48.872
Disponeret fra overført resultat	-2.397	-2.219
<b>Disponeret i alt</b>	<b>150.312</b>	<b>61.909</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>446.426</u>	<u>293.717</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.426</u>	<u>293.717</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.426</u></b>	<b><u>293.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>94.494</u>	<u>96.891</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>94.494</u></b>	<b><u>96.891</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>540.920</u></b>	<b><u>390.608</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	426.426	273.717
Overført resultat	73.244	75.641
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>539.670</u></b>	<b><u>389.358</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.250</u></b>	<b><u>1.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>540.920</u></b>	<b><u>390.608</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	273.717	75.641	389.358
Resultatandel	0	152.709	-2.397	150.312
	<b>40.000</b>	<b>426.426</b>	<b>73.244</b>	<b>539.670</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	727	549
	<b>727</b>	<b>549</b>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	273.717	322.589
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	152.709	64.128
Udbytte	0	-113.000
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>426.426</b>	<b>273.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>446.426</b>	<b>293.717</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Cortzen & Christensen ApS, Roskilde	Ejerandel 50 % 892.851	305.418
	<b>892.851</b>	<b>305.418</b>
